'{@A_Aiw DUCATI PANIGALE V4 2018 --> /DELT A RACE

f 7\ FULL SYSTEM

ELENCO PARTI / PARTS LIST Molle original
# QTA/ QTY DESCRIZIONE / DESCRIPTION CODICE / CODE Orlgmal springs
1 1 DB killer / DB killer 50.DK.153.0
2 1 Silenziatore / Muffler DELTA RACE @60
3 1 Staffa / Bracket 50.55.1182.0
4 4 Rondella di sicurezza / Safety washer 50.73.604.1
5 4 Vite M8 x 16 / Screw M8 x 16 50.73.098.1
6 1 Dado M8 flangiato / Flanged nut M8 50.73.393.1
7 2 Rondella in alluminio nera / Black aluminium washer | 50.73.221.1
8 1 Vite M8x20 / Screw M8x20 50.73.894.1
9 1 Staffa / Bracket 50.55.1181.0
10 1 Cover in carbonio / Carbon cover 50.CR.044.0
11 2 Rondella M5 / Washer M5 50.73.351.1
12 2 Vite M5 x 8 / Screw M5 x 8 50.73.459.1
13 2 Dado rapido M5 / M5 Cage nut 50.73.674.1
14 1 Tappo per sonda lambda / Stopper for lambda probe | 50.73.299.1
15 1 Vite M8x16 / Screw M8x16 50.73.575.1 Mqlle orig!nali
16 1 Collettore #1 / Down pipe #1 97RDU0003A 9 Orlglnal Springs
17 1 Collettore #2 / Down pipe #2 97RDU0003B
18 1 Tubo di raccordo 2-1 / Link pipe 2-1 97RDU0003C
19 3 Tubo in gomma per molla / Rubber pipe for spring 50.73.210.1
20 3 Molla media / Mid-size spring 50.73.359.1 © 1202
@ 11(x2)  \
10 \

13 (x2)

5 (x4)
4 (x4) ﬁ
—_— -

19 (x3)

APPLICAZIONI / APPLICATIONS

CODICE / CODE SILENZIATORE / MUFFLER TUBO / PIPE
00.R.DU.0003.SDRX INOX ( coppa carbonio ) / ST. STEEL ( carbon cap ) TITANIO / TITANIUM




